
š vlasová kosmetika s beta glukanem

š pleťová kosmetika s beta glukanem

š tělová kosmetika s beta glukanem

š BIO zubní pasty s beta glukanem

Česká přírodní a BIO kosmetika
s beta glukanem



NATUR APATYKA s.r.o.
český výrobce přírodních doplňků stravy a kosmetiky s beta glukanem 

¦ bylinné přípravky s beta glukanem

¦ přírodní BIO kosmetika s beta glukanem

¦ sirupy a tablety s beta glukanem

¦ přípravky s beta glukanem pro děti

¦ přípravky s beta glukanem pro zvířátka

Cesta ke zdraví

NATUR APATYKA s.r.o. je česká rodinná firma působící v oblasti 

výzkumu a výroby produktů s beta glukanem pro podporu 

obranyschopnosti dětí i dospělých. Byla jednou z prvních firem, která se 

začala zabývat využitím beta glukanu v doplňcích stravy a v 

kosmetických preparátech. Společně se svými partnery v současnosti 

provozuje síť prodejen a poradenských center po celé České republice.

Jablonec n. Nisou

Kolín

Tábor

Kralupy n. Vlt.

3x Praha

2x České Budějovice

Benešov

 Brno 

Domažlice

Horažďovice

Jindřichův Hradec

Kaplice

Milevsko

Pelhřimov

Příbram

Vacov

Velké Přílepy
Karlovy Vary

Kamenná prodejna

Poradenské centrum

Široké portfolio výrobků s beta glukanem firmy NATUR APATYKA zahrnuje:

NATUR APATYKA s.r.o.

Klimentská 21, 110 00 Praha 1

tel.: +420 727 944 970

info@naturapatyka.cz www.naturapatyka.cz



Prospěšné účinky beta glukanu ve stravě a v doplňcích stravy jsou známé již 

dlouhou dobu, ale beta glukan je zároveň i unikátní složkou pleťové 

kosmetiky. Výzkumu a vývoji kosmetických preparátů s beta glukanem se 

NATUR APATYKA s.r.o. věnuje od svého založení a v současnosti nabízí 

širokou paletu přírodní a BIO kosmetiky, pro kterou je charakteristický vysoký 

obsah beta glukanu, čistě přírodní původ a ty nejkvalitnější ingredience.

Ovesné hedvábí  (OatSi lk )  je 

neopomenutelnou složkou přírodní 

kosmetiky NATUR APATYKA. 

V čem je jedinečné?

Co je to ovesné hedvábí?

ś obsahuje přírodní lipidy, beta glukany a 

silné antioxidanty (včetně vitamínu E)

ś absorbuje olej a mastnotu, díky čemuž 

má okamžitý rozjasňující a zmatňující 

účinek na pokožku

ś má vysoký obsah zvlhčovacích molekul, 

hydratuje

ś má reparativní a fytoaktivní vlastnosti

BIO KOSMETIKA

vyrobeny v ČR českou

rodinnou firmou

z čistě přírodních

zdrojů

s vysoce aktivním 

beta glukanem

bez parabenů,

GMO, SLS 

a silikonů

dermatologicky

testovány

v té nejvyšší

kvalitě

ověřeny mnohaletou

zkušeností a širokou

klientskou základnou

Proč zvolit kosmetiku NATUR APATYKA?

Je to jednoduché! Všechny naše výrobky jsou:



NATUR CREAM hydratuje a chrání

NATUR BALSAM regeneruje problematickou pokožku

PRO KRÁSNOU POKOŽKU

Natur Cream je přírodní krém s beta glukanem určený pro 

každodenní péči o všechny vrstvy pokožky. Obsažené 

hydratační látky intenzivně pečují o suchou a citlivou pokožku, 

regenerují ji a zklidňují a podporují její prokrvení. 

Beta glukan posiluje obranyschopnost na úrovni kůže a 

poskytuje účinnou ochranu při nadměrném slunění a před 

negativními vlivy prostředí. Beta glukan a panthenol zamezují 

alergickým reakcím a zklidňují pokožku. Krém navrací pokožce 

pružnost, mladistvý vzhled a barvu a zároveň osvěžuje unavené 

tělo i mysl.

š s beta glukanem a mandlovým olejem

š regeneruje a zklidňuje citlivou pokožku

š pomáhá při alergických reakcích a při nadměrném 

slunění

Natur Balsam je přírodní krém s beta glukanem navržený pro péči 

o problematické typy pleti. Působením negativních 

enviromentálních vlivů (UV záření, volné radikály) ztrácí pokožka 

schopnost bránit se proti znečištění a mikroorganismům, což má 

za následek její zvýšenou citlivost. 

Beta glukan, jenž tvoří základ Natur Balsamu, obnovuje přirozený 

obranný systém pokožky a tím snižuje její přecitlivělost. Další 

obsažené látky zvyšují odolnost kůže a zpomalují buněčné 

stárnutí. Natur Balsam působí ve všech vrstvách pokožky, bohatě 

je vyživuje, regeneruje a zamezuje jejich nadměrnému 

vysušování a popraskání.

š pro problematické typy pleti

š proti nadměrnému vysušování

š pomáhá obnovovat přirozený obranný systém pokožky



NATUR SENSITIVE CREAM pro velmi citlivou pokožku

Natur Sensitive Cream je přírodní krém s beta glukanem 

pro péči o velmi citlivou pokožku. Zvláčňující oleje a 

hydratační látky zabraňují jejímu vysušování a stárnuti,́ 

beta glukan podporuje její přirozenou obranu před 

škodlivými vlivy okolního prostředí, před volnými 

radikály a UV zářením.

Natur Sensitive Cream má okamžitý rozjasňující účinek 

na pokožku a její citlivost. Emulze byla vytvořena ke 

snadné aplikaci a příjemné roztíratelnosti, kterou 

zaručuje i obsah včelího vosku a ovesného hedvábí Avena 

Sativa Meal Extract s beta glukanem, vitaminem E, lipidy a 

ceramidy.

š s beta glukanem, vitaminem E, lipidy, včelím voskem a ceramidy

š podporuje přirozenou obranu před škodlivými vlivy prostředí, 

volnými radikály a UV zářením

š proti vysušování a stárnutí

NATUR OIL

š s beta glukanem a olivovým a mandlovým olejem

š bohatý na vitamín E a nenasycené mastné kyseliny

ˇ

Přírodní olejový přípravek s beta glukanem Natur Oil v sobě 

spojuje unikátní vlastnosti ovesného hedvábí OatSilk (ovesný 

olej a přírodní imunostimulátor beta glukan), olivového a 

mandlového oleje. Obsažené oleje jsou bohaté na důležitý 

antioxidant vitamin E a nenasycené mastné kyseliny, které 

přispívají k regeneraci a zklidnění pokožky, zjemňují ji, 

posilují a chrání před podrážděním. 

Beta glukan snižuje její citlivost, podporuje přirozené 

reparativní procesy pokožky a obnovuje její obranný 

systém. Natur Oil se snadno vstřebává a zanechává pokožku 

jemnou a hebkou na dotek.

vyživuje a zjemnujeˇ

PRO KRÁSNOU POKOŽKU



NATUR BODY MILK

Natur Body Milk je přírodní tělové mléko s vysokým obsahem beta glukanu z ovesného 

extraktu, bambuckého másla a mandlového oleje. Beta glukan a zvýšený obsah 

antioxidantů pomáhají chránit pokožku před škodlivými vlivy prostředí a před 

volnými radikály. Bambucké máslo má zvláčňující a ochranné účinky a obsahuje 

vitamíny A, E a F a nenasycené mastné kyseliny. Mandlový olej, jeden z nejcennějších 

rostlinných olejů, je bohatý na vzácné esenciální kyseliny, vitamíny a minerály a má 

silné regenerační účinky. 

Natur Body Milk je určené pro každodenní péči o každý typ pokožky, která potřebuje 

zjemnit, vyživit a zregenerovat a díky své krémové konzistenci a příjemné 

roztíratelnosti zanechává pokožku dokonale hebkou a pružnou.

š s beta glukanem, bambuckým máslem a mandlovým olejem

š podporuje přirozenou ochranu před volnými radikály

š pro každodenní péči o všechny typy pokožky

ˇ

prírodní telové mlékoˇ

PRO KRÁSNOU POKOŽKU



PRO DOKONALÉ ODLÍČENÍ

NATUR MAKE-UP REMOVER & CLEANSER

Dvoufázový přírodní odličovací a čistící přípravek Natur Make-up 

Remover & Cleanser s beta glukanem a vitaminem E je díky svému 

jemnému složení vhodný pro všechny typy pleti i oční partie. 

Obsažené látky fungují jako silné antioxidanty, díky čemuž 

pokožku chrání před volnými radikály a pomáhají bojovat proti 

jejímu předčasnému stárnutí. Natur Make-up Remover & Cleanser 

pokožku nevysušuje ani zbytečně nezatěžuje a jeho používání pleť 

nejen zbavuje nahromaděných nečistot, prachu a přebytečného 

mazu, ale dodává jí i hydrataci a výživu. Pleť je tak dokonale 

odlíčená, jemná a hebká na dotek.

š s beta glukanem, rakytníkovým olejem a vitaminem E

š pro všechny typy pleti i oční partie

š pomáhá bojovat proti předčasnému stárnutí pleti

š bez alkoholu

dvoufázová prírodní 
odlicovací a cistící emulze

ˇ

ˇˇ



BIO BETAMENT Fresh Mint

š BIO bělící zubní pasta s beta glukanem a mátou pro 

svěží dech

š posiluje a udržuje sklovinu v dobrém stavu

š vyhlazuje povrch zubů

š opravuje defekty zubní skloviny

š pro hladké a bělejší zuby bez nežádoucí pigmentace

NOVINKA

2023
belící zubní pastaˇ

PRO ZÁŘIVÝ ÚSMĚV

BIO BETADENT s mořskou solí

š BIO zubní pasta s beta glukanem

š pro citlivé zuby a podrážděné dásně

š podporuje přirozenou regeneraci dásní

š pomáhá předcházet vzniku zubního plaku a kazu

š chrání, zklidňuje a ošetřuje podrážděné dásně

š BIO zubní pasta s beta glukanem, jemnými krystalky 

mořské soli a aktivním uhlím

š má čistící, protizánětlivé a antibakteriální účinky

š proti odvápnění zubní skloviny

š remineralizuje sklovinu a vytváří na jejím povrchu 

ochrannou minerální vrstvu

Čištění zubů je každodenním a neopomenutelným rituálem každého z nás a nalézt tu pravou 

zubní pastu nemusí být vždy jednoduché. Právě proto tu jsou naše zubní pasty s beta 

glukanem vyvinuty tak, aby z jedinečných vlastností beta glukanu mohla profitovat i ústní 

dutina. 

BIO BETADENT



BIO NATUR HAIR SHAMPOO Plus

BIO NATUR HAIR BALSAM Plus

š s vysokým obsahem beta glukanu v ovesném hedvábí

š s keratinem a výtažky z kokosového oleje

š hydratuje, vyživuje a čistí

š pomáhá zmírňovat nadměrné vypadávání vlasů

PRO HEDVÁBNÉ VLASY

š s vysokým obsahem beta glukanu

š s arganovým olejem a výtažkem z mořských řas

š pro zlepšení kvality poškozených vlasů

š pro snadné rozčesávání

BIO Natur Hair Balsam Plus s obsahem beta glukanu, 

arganovým olejem a výtažkem z mořských řas je zdrojem 

vyvážené kombinace aminokyselin, minerálů a vitamínů, 

díky čemuž udržuje optimální růst vlasů, omezuje 

jejich vypadávání a podporuje dlouhověkost 

vlasových folikul. Jeho unikátní složení působí 

antistaticky, pomáhá při rozčesávání a dodává vlasům 

hydrataci a potřebnou výživu. BIO Natur Hair Balsam 

Plus je vhodný pro všechny typy vlasů, které zanechává 

hedvábně jemné, zářivé a snadno upravitelné a díky 

své mimořádně lehké konzistenci je nezatěžuje ani 

nadměrně nezamastí.

Unikátní složení BIO přírodního a regeneračního šamponu BIO Natur Hair Shampoo Plus 

čistí a pečuje o vlasy i pokožku hlavy, vyživuje a zpevňuje vlasové kořínky a tím zmírňuje 

nadměrné vypadávání vlasů. Keratin, základní stavební prvek vlasů i nehtů, má výborné 

hydratační účinky a schopnost proniknout do poškozeného vlasového vlákna a zacelit 

ho. Vlasy jsou tak pevnější, lesklé a hebké na dotek. BIO Natur Hair Shampoo Plus 

hydratuje, vyživuje a čistí vlasy, aniž by vysušoval nebo dráždil pokožku a narušoval její 

přirozené pH.

ˇ



Seznamte se s naší připravovanou řadou BIO přírodních tekutých 

a tuhých mýdel s beta glukanem

Tekutá mýdla Betafresh
BIO BETAFRESH Bergamot & Red Orange

BIO BETAFRESH Citron & Ginger

Tuhá mýdla Natur Soap
BIO NATUR SOAP Bergamot & Red Orange

PŘIPRAVUJEME

š BIO přírodní sprchový gel s beta glukanem

š čistí, vyživuje a revitalizuje pokožku

š zklidňuje podráždění

š stimuluje tvorbu kolagenu a viditelně pomáhá redukovat známky 

stárnutí

š hydratuje a čistí pokožku

š BIO přírodní sprchový gel s beta glukanem

š obsahuje přírodní antioxidanty, které chrání pokožku před 

volnými radikály

š hloubkově hydratuje, regeneruje a vyživuje

š má antimikrobiální účinky

BIO NATUR SOAP Citron & Ginger
š BIO přírodní exfoliační mýdlo se dvěma druhy beta glukanů

š obsahuje přírodní peelingové částice, jejichž základem jsou 

sedimenty usazené na mořském dně

š odstraňuje odumřelé buňky

š eliminuje nedokonalosti pleti a stimuluje buněčnou obnovu

š BIO přírodní mýdlo se dvěma druhy beta glukanů

š důkladně čistí a hydratuje pokožku

š s obsahem přírodních tenzidů z kokosového oleje, které na sebe 

vážou mastné nečistoty

š zjemňuje a čistí pokožku bez nepříjemných pocitů pnutí



NATUR APATYKA s.r.o.
český výrobce přírodních doplňků stravy a kosmetiky s beta glukanem 

¦ bylinné přípravky s beta glukanem

¦ přírodní BIO kosmetika s beta glukanem

¦ sirupy a tablety s beta glukanem

¦ přípravky s beta glukanem pro děti

¦ přípravky s beta glukanem pro zvířátka

NATUR APATYKA s.r.o.

Klimentská 21, 110 00 Praha 1

tel.: +420 727 944 970

info@naturapatyka.cz

www.naturapatyka.cz


